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Gran Total  651,888,016.00  789,971,582.34  1,441,859,598.34  1,441,859,598.34  0.00  1,441,859,598.34  1,067,992,053.93  1,067,992,053.93  1,067,992,053.93  1,067,992,053.93  373,867,544.41  373,867,544.41

 35,578,161.00Total Institucional

Total Inversión  616,309,855.00

 91,523,526.45  127,101,687.45  127,101,687.45  0.00  127,101,687.45  126,499,489.20  126,499,489.20  126,499,489.20  126,499,489.20  602,198.25  602,198.25

 698,448,055.89  1,314,757,910.89  1,314,757,910.89  0.00  1,314,757,910.89  941,492,564.73  941,492,564.73  941,492,564.73  941,492,564.73  373,265,346.16  373,265,346.16

 651,888,016.00Total  789,971,582.34  1,441,859,598.34  1,441,859,598.34  0.00  1,441,859,598.34  1,067,992,053.93  1,067,992,053.93  1,067,992,053.93  1,067,992,053.93  373,867,544.41  373,867,544.41

 35,578,161.00Institucional

Inversión  616,309,855.00

 91,523,526.45  127,101,687.45  127,101,687.45  0.00  127,101,687.45  126,499,489.20  126,499,489.20  126,499,489.20  126,499,489.20  602,198.25  602,198.25

 698,448,055.89  1,314,757,910.89  1,314,757,910.89  0.00  1,314,757,910.89  941,492,564.73  941,492,564.73  941,492,564.73  941,492,564.73  373,265,346.16  373,265,346.16

1  35,578,161.00  91,523,526.45  127,101,687.45  127,101,687.45  0.00  127,101,687.45  126,499,489.20  126,499,489.20  126,499,489.20  126,499,489.20  602,198.25  602,198.25Gasto Corriente

1000  32,441,372.60  3,585,851.94  36,027,224.54  36,027,224.54  0.00  36,027,224.54  35,752,644.37  35,752,644.37  35,752,644.37  35,752,644.37  274,580.17  274,580.17Servicios Personales.

 12,936,317.40  271,653.55  13,207,970.95  13,207,970.95  0.00  13,207,970.95  13,079,208.09  13,079,208.09  13,079,208.09  13,079,208.09  128,762.86  128,762.86Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 12,936,317.40  271,653.55  13,207,970.95  13,207,970.95  0.00  13,207,970.95  13,079,208.09  13,079,208.09  13,079,208.09  13,079,208.09  128,762.86  128,762.86Sueldos Base al Personal Permanente.113

 12,936,317.40  271,653.55  13,207,970.95  13,207,970.95  0.00  13,207,970.95  13,079,208.09  13,079,208.09  13,079,208.09  13,079,208.09  128,762.86  128,762.86Sueldo al Personal de Confianza.11304

 13,607,727.87  137,755.69  13,745,483.56  13,745,483.56  0.00  13,745,483.56  13,647,128.26  13,647,128.26  13,647,128.26  13,647,128.26  98,355.30  98,355.30Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 2,845,510.52  37,824.92  2,883,335.44  2,883,335.44  0.00  2,883,335.44  2,856,494.31  2,856,494.31  2,856,494.31  2,856,494.31  26,841.13  26,841.13Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 327,359.62 -21,233.35  306,126.27  306,126.27  0.00  306,126.27  279,285.14  279,285.14  279,285.14  279,285.14  26,841.13  26,841.13Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 2,518,150.90  59,058.27  2,577,209.17  2,577,209.17  0.00  2,577,209.17  2,577,209.17  2,577,209.17  2,577,209.17  2,577,209.17  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 10,762,217.35  99,930.77  10,862,148.12  10,862,148.12  0.00  10,862,148.12  10,790,633.95  10,790,633.95  10,790,633.95  10,790,633.95  71,514.17  71,514.17Compensaciones.134

 10,762,217.35  99,930.77  10,862,148.12  10,862,148.12  0.00  10,862,148.12  10,790,633.95  10,790,633.95  10,790,633.95  10,790,633.95  71,514.17  71,514.17Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 2,713,339.33 -77,472.93  2,635,866.40  2,635,866.40  0.00  2,635,866.40  2,617,525.89  2,617,525.89  2,617,525.89  2,617,525.89  18,340.51  18,340.51Seguridad Social.1400

 1,179,617.86  6,852.40  1,186,470.26  1,186,470.26  0.00  1,186,470.26  1,186,470.26  1,186,470.26  1,186,470.26  1,186,470.26  0.00  0.00Aportaciones de Seguridad Social.141

 1,179,617.86  6,852.40  1,186,470.26  1,186,470.26  0.00  1,186,470.26  1,186,470.26  1,186,470.26  1,186,470.26  1,186,470.26  0.00  0.00Aportaciones al IMSS.14103

 1,325,615.05  6,376.65  1,331,991.70  1,331,991.70  0.00  1,331,991.70  1,313,651.19  1,313,651.19  1,313,651.19  1,313,651.19  18,340.51  18,340.51Aportaciones a Fondos de Vivienda.142

 1,325,615.05  6,376.65  1,331,991.70  1,331,991.70  0.00  1,331,991.70  1,313,651.19  1,313,651.19  1,313,651.19  1,313,651.19  18,340.51  18,340.51Aportaciones al INFONAVIT.14202

 208,106.42 -90,701.98  117,404.44  117,404.44  0.00  117,404.44  117,404.44  117,404.44  117,404.44  117,404.44  0.00  0.00Aportaciones para Seguros.144

 208,106.42 -90,701.98  117,404.44  117,404.44  0.00  117,404.44  117,404.44  117,404.44  117,404.44  117,404.44  0.00  0.00Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 2,172,588.00  3,253,915.63  5,426,503.63  5,426,503.63  0.00  5,426,503.63  5,412,682.13  5,412,682.13  5,412,682.13  5,412,682.13  13,821.50  13,821.50Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 0.00  3,052,783.63  3,052,783.63  3,052,783.63  0.00  3,052,783.63  3,052,783.63  3,052,783.63  3,052,783.63  3,052,783.63  0.00  0.00Indemnizaciones.152

 0.00  3,052,783.63  3,052,783.63  3,052,783.63  0.00  3,052,783.63  3,052,783.63  3,052,783.63  3,052,783.63  3,052,783.63  0.00  0.00Liquidaciones e Indemnizaciones.15207

 2,172,588.00  201,132.00  2,373,720.00  2,373,720.00  0.00  2,373,720.00  2,359,898.50  2,359,898.50  2,359,898.50  2,359,898.50  13,821.50  13,821.50Otras Prestaciones Sociales y Económicas.159

 2,172,588.00  201,132.00  2,373,720.00  2,373,720.00  0.00  2,373,720.00  2,359,898.50  2,359,898.50  2,359,898.50  2,359,898.50  13,821.50  13,821.50Previsión Social Múltiple.15906

 1,011,400.00  0.00  1,011,400.00  1,011,400.00  0.00  1,011,400.00  996,100.00  996,100.00  996,100.00  996,100.00  15,300.00  15,300.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos.1700

 1,011,400.00  0.00  1,011,400.00  1,011,400.00  0.00  1,011,400.00  996,100.00  996,100.00  996,100.00  996,100.00  15,300.00  15,300.00Estímulos.171

 271,800.00  0.00  271,800.00  271,800.00  0.00  271,800.00  271,800.00  271,800.00  271,800.00  271,800.00  0.00  0.00Estímulos al Personal.17102

 739,600.00  0.00  739,600.00  739,600.00  0.00  739,600.00  724,300.00  724,300.00  724,300.00  724,300.00  15,300.00  15,300.00Incentivo al Personal.17103

2000  350,584.77  0.00  350,584.77  350,584.77  0.00  350,584.77  263,283.58  263,283.58  263,283.58  263,283.58  87,301.19  87,301.19Materiales y Suministros.

 72,788.43  0.00  72,788.43  72,788.43  0.00  72,788.43  61,875.20  61,875.20  61,875.20  61,875.20  10,913.23  10,913.23Materiales  de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales.2100
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 30,332.84  0.00  30,332.84  30,332.84  0.00  30,332.84  29,868.99  29,868.99  29,868.99  29,868.99  463.85  463.85Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina.211

 30,332.84  0.00  30,332.84  30,332.84  0.00  30,332.84  29,868.99  29,868.99  29,868.99  29,868.99  463.85  463.85Materiales y Útiles de Oficina.21101

 20,237.18  0.00  20,237.18  20,237.18  0.00  20,237.18  17,868.50  17,868.50  17,868.50  17,868.50  2,368.68  2,368.68Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción.212

 20,237.18  0.00  20,237.18  20,237.18  0.00  20,237.18  17,868.50  17,868.50  17,868.50  17,868.50  2,368.68  2,368.68Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción.21201

 12,766.25  0.00  12,766.25  12,766.25  0.00  12,766.25  10,977.81  10,977.81  10,977.81  10,977.81  1,788.44  1,788.44Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información y Comunicaciones.214

 12,766.25  0.00  12,766.25  12,766.25  0.00  12,766.25  10,977.81  10,977.81  10,977.81  10,977.81  1,788.44  1,788.44Materiales y Útiles Consumibles para el Procesamiento en Equipos y Bienes Informáticos.21401

 9,452.16  0.00  9,452.16  9,452.16  0.00  9,452.16  3,159.90  3,159.90  3,159.90  3,159.90  6,292.26  6,292.26Material de Limpieza.216

 9,452.16  0.00  9,452.16  9,452.16  0.00  9,452.16  3,159.90  3,159.90  3,159.90  3,159.90  6,292.26  6,292.26Material de Limpieza.21601

 88,920.65  0.00  88,920.65  88,920.65  0.00  88,920.65  53,730.65  53,730.65  53,730.65  53,730.65  35,190.00  35,190.00Alimentos y Utensilios.2200

 87,932.41  0.00  87,932.41  87,932.41  0.00  87,932.41  53,730.65  53,730.65  53,730.65  53,730.65  34,201.76  34,201.76Productos Alimenticios para Personas.221

 87,932.41  0.00  87,932.41  87,932.41  0.00  87,932.41  53,730.65  53,730.65  53,730.65  53,730.65  34,201.76  34,201.76Productos Alimenticios para Personas.22111

 988.24  0.00  988.24  988.24  0.00  988.24  0.00  0.00  0.00  0.00  988.24  988.24Utensilios para el Servicio de Alimentación.223

 988.24  0.00  988.24  988.24  0.00  988.24  0.00  0.00  0.00  0.00  988.24  988.24Utensilios para el Servicio de Alimentación.22301

 18,184.56  0.00  18,184.56  18,184.56  0.00  18,184.56  16,811.24  16,811.24  16,811.24  16,811.24  1,373.32  1,373.32Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación.2400

 4,905.68  0.00  4,905.68  4,905.68  0.00  4,905.68  3,532.36  3,532.36  3,532.36  3,532.36  1,373.32  1,373.32Material Eléctrico y Electrónico.246

 4,905.68  0.00  4,905.68  4,905.68  0.00  4,905.68  3,532.36  3,532.36  3,532.36  3,532.36  1,373.32  1,373.32Material Eléctrico y Electrónico.24601

 13,278.88  0.00  13,278.88  13,278.88  0.00  13,278.88  13,278.88  13,278.88  13,278.88  13,278.88  0.00  0.00Materiales Complementarios.248

 13,278.88  0.00  13,278.88  13,278.88  0.00  13,278.88  13,278.88  13,278.88  13,278.88  13,278.88  0.00  0.00Materiales Complementarios.24801

 131,840.32  0.00  131,840.32  131,840.32  0.00  131,840.32  119,449.62  119,449.62  119,449.62  119,449.62  12,390.70  12,390.70Combustibles, Lubricantes y Aditivos.2600

 131,840.32  0.00  131,840.32  131,840.32  0.00  131,840.32  119,449.62  119,449.62  119,449.62  119,449.62  12,390.70  12,390.70Combustibles, Lubricantes y Aditivos.261

 123,178.32  0.00  123,178.32  123,178.32  0.00  123,178.32  116,522.94  116,522.94  116,522.94  116,522.94  6,655.38  6,655.38Combustibles.26111

 8,662.00  0.00  8,662.00  8,662.00  0.00  8,662.00  2,926.68  2,926.68  2,926.68  2,926.68  5,735.32  5,735.32Lubricantes y Aditivos.26112

 38,850.81  0.00  38,850.81  38,850.81  0.00  38,850.81  11,416.87  11,416.87  11,416.87  11,416.87  27,433.94  27,433.94Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores.2900

 12,731.04  0.00  12,731.04  12,731.04  0.00  12,731.04  4,234.09  4,234.09  4,234.09  4,234.09  8,496.95  8,496.95Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y 

Recreativo.

293

 12,731.04  0.00  12,731.04  12,731.04  0.00  12,731.04  4,234.09  4,234.09  4,234.09  4,234.09  8,496.95  8,496.95Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y 

Recreativo.

29301

 8,471.21  0.00  8,471.21  8,471.21  0.00  8,471.21  4,266.54  4,266.54  4,266.54  4,266.54  4,204.67  4,204.67Refacciones y Accesorios Menores para Equipo de Cómputo y Tecnologías de la Información.294

 8,471.21  0.00  8,471.21  8,471.21  0.00  8,471.21  4,266.54  4,266.54  4,266.54  4,266.54  4,204.67  4,204.67Refacciones y Accesorios para Equipo de Cómputo y Telecomunicaciones.29401

 17,648.56  0.00  17,648.56  17,648.56  0.00  17,648.56  2,916.24  2,916.24  2,916.24  2,916.24  14,732.32  14,732.32Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte.296

 17,648.56  0.00  17,648.56  17,648.56  0.00  17,648.56  2,916.24  2,916.24  2,916.24  2,916.24  14,732.32  14,732.32Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte.29601

3000  2,786,203.63  86,272,829.39  89,059,033.02  89,059,033.02  0.00  89,059,033.02  88,819,831.74  88,819,831.74  88,819,831.74  88,819,831.74  239,201.28  239,201.28Servicios Generales.

 1,023,986.76  0.00  1,023,986.76  1,023,986.76  0.00  1,023,986.76  1,023,360.68  1,023,360.68  1,023,360.68  1,023,360.68  626.08  626.08Servicios Básicos.3100

 720,393.50  0.00  720,393.50  720,393.50  0.00  720,393.50  720,393.50  720,393.50  720,393.50  720,393.50  0.00  0.00Energía Eléctrica.311

 720,393.50  0.00  720,393.50  720,393.50  0.00  720,393.50  720,393.50  720,393.50  720,393.50  720,393.50  0.00  0.00Servicio de Energía Eléctrica.31101

 92,321.88  0.00  92,321.88  92,321.88  0.00  92,321.88  92,005.00  92,005.00  92,005.00  92,005.00  316.88  316.88Agua.313

 92,321.88  0.00  92,321.88  92,321.88  0.00  92,321.88  92,005.00  92,005.00  92,005.00  92,005.00  316.88  316.88Servicio de Agua.31301
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 203,776.15  0.00  203,776.15  203,776.15  0.00  203,776.15  203,741.18  203,741.18  203,741.18  203,741.18  34.97  34.97Telefonía Tradicional.314

 203,776.15  0.00  203,776.15  203,776.15  0.00  203,776.15  203,741.18  203,741.18  203,741.18  203,741.18  34.97  34.97Servicio Telefónico Convencional.31401

 7,495.23  0.00  7,495.23  7,495.23  0.00  7,495.23  7,221.00  7,221.00  7,221.00  7,221.00  274.23  274.23Servicios Postales y Telegráficos.318

 7,495.23  0.00  7,495.23  7,495.23  0.00  7,495.23  7,221.00  7,221.00  7,221.00  7,221.00  274.23  274.23Servicio Postal.31801

 170,377.01  0.00  170,377.01  170,377.01  0.00  170,377.01  170,228.30  170,228.30  170,228.30  170,228.30  148.71  148.71Servicios de Arrendamiento.3200

 170,377.01  0.00  170,377.01  170,377.01  0.00  170,377.01  170,228.30  170,228.30  170,228.30  170,228.30  148.71  148.71Arrendamiento de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas.326

 170,377.01  0.00  170,377.01  170,377.01  0.00  170,377.01  170,228.30  170,228.30  170,228.30  170,228.30  148.71  148.71Arrendamiento de Maquinaria y Equipo.32601

 133,843.43  0.00  133,843.43  133,843.43  0.00  133,843.43  131,461.56  131,461.56  131,461.56  131,461.56  2,381.87  2,381.87Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios.3300

 133,843.43  0.00  133,843.43  133,843.43  0.00  133,843.43  131,461.56  131,461.56  131,461.56  131,461.56  2,381.87  2,381.87Servicios de Vigilancia.338

 133,843.43  0.00  133,843.43  133,843.43  0.00  133,843.43  131,461.56  131,461.56  131,461.56  131,461.56  2,381.87  2,381.87Servicios de Vigilancia33801

 144,000.00 -2,800.00  141,200.00  141,200.00  0.00  141,200.00  141,200.00  141,200.00  141,200.00  141,200.00  0.00  0.00Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales.3400

 144,000.00 -2,800.00  141,200.00  141,200.00  0.00  141,200.00  141,200.00  141,200.00  141,200.00  141,200.00  0.00  0.00Seguro de Bienes Patrimoniales.345

 144,000.00 -2,800.00  141,200.00  141,200.00  0.00  141,200.00  141,200.00  141,200.00  141,200.00  141,200.00  0.00  0.00Seguro de Bienes Patrimoniales.34501

 553,700.96  0.00  553,700.96  553,700.96  0.00  553,700.96  390,201.16  390,201.16  390,201.16  390,201.16  163,499.80  163,499.80Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación.3500

 76,260.26  0.00  76,260.26  76,260.26  0.00  76,260.26  34,284.35  34,284.35  34,284.35  34,284.35  41,975.91  41,975.91Instalación, Reparación y Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y 

Recreativo.

352

 76,260.26  0.00  76,260.26  76,260.26  0.00  76,260.26  34,284.35  34,284.35  34,284.35  34,284.35  41,975.91  41,975.91Mantenimiento y Conservación de Mobiliario y Equipo de Administración.35201

 147,032.81  0.00  147,032.81  147,032.81  0.00  147,032.81  25,508.93  25,508.93  25,508.93  25,508.93  121,523.88  121,523.88Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte.355

 147,032.81  0.00  147,032.81  147,032.81  0.00  147,032.81  25,508.93  25,508.93  25,508.93  25,508.93  121,523.88  121,523.88Mantenimiento, Conservación y Reparación de Vehículos Terrestres, Aéreos, Marítimos, 

Lacustres y Fluviales

35501

 330,407.89  0.00  330,407.89  330,407.89  0.00  330,407.89  330,407.88  330,407.88  330,407.88  330,407.88  0.01  0.01Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos.358

 330,407.89  0.00  330,407.89  330,407.89  0.00  330,407.89  330,407.88  330,407.88  330,407.88  330,407.88  0.01  0.01Servicios de Lavandería, Limpieza, Higiene y Fumigación.35801

 103,163.17  0.00  103,163.17  103,163.17  0.00  103,163.17  59,836.17  59,836.17  59,836.17  59,836.17  43,327.00  43,327.00Servicios de Traslado y Viáticos.3700

 85,896.92  0.00  85,896.92  85,896.92  0.00  85,896.92  59,836.17  59,836.17  59,836.17  59,836.17  26,060.75  26,060.75 Pasajes Aéreos.371

 85,896.92  0.00  85,896.92  85,896.92  0.00  85,896.92  59,836.17  59,836.17  59,836.17  59,836.17  26,060.75  26,060.75Pasajes Nacionales Aéreos.37111

 17,266.25  0.00  17,266.25  17,266.25  0.00  17,266.25  0.00  0.00  0.00  0.00  17,266.25  17,266.25Viáticos en el País.375

 17,266.25  0.00  17,266.25  17,266.25  0.00  17,266.25  0.00  0.00  0.00  0.00  17,266.25  17,266.25Viáticos Nacionales.37511

 657,132.30  86,275,629.39  86,932,761.69  86,932,761.69  0.00  86,932,761.69  86,903,543.87  86,903,543.87  86,903,543.87  86,903,543.87  29,217.82  29,217.82Otros Servicios Generales.3900

 62,571.20  0.00  62,571.20  62,571.20  0.00  62,571.20  62,490.44  62,490.44  62,490.44  62,490.44  80.76  80.76Impuestos y Derechos.392

 62,571.20  0.00  62,571.20  62,571.20  0.00  62,571.20  62,490.44  62,490.44  62,490.44  62,490.44  80.76  80.76Otros Impuestos y Derechos.39202

 0.00  86,238,622.82  86,238,622.82  86,238,622.82  0.00  86,238,622.82  86,238,622.35  86,238,622.35  86,238,622.35  86,238,622.35  0.47  0.47Otros Gastos por Responsabilidades.396

 0.00  86,238,622.82  86,238,622.82  86,238,622.82  0.00  86,238,622.82  86,238,622.35  86,238,622.35  86,238,622.35  86,238,622.35  0.47  0.47Otros Gastos por Responsabilidades.39602

 594,561.10  37,006.57  631,567.67  631,567.67  0.00  631,567.67  602,431.08  602,431.08  602,431.08  602,431.08  29,136.59  29,136.59Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se Deriven de una Relación Laboral.398

 594,561.10  37,006.57  631,567.67  631,567.67  0.00  631,567.67  602,431.08  602,431.08  602,431.08  602,431.08  29,136.59  29,136.59Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se Deriven de una Relación Laboral.39801

4000  0.00  1,664,845.12  1,664,845.12  1,664,845.12  0.00  1,664,845.12  1,663,729.51  1,663,729.51  1,663,729.51  1,663,729.51  1,115.61  1,115.61Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas.

 0.00  1,664,845.12  1,664,845.12  1,664,845.12  0.00  1,664,845.12  1,663,729.51  1,663,729.51  1,663,729.51  1,663,729.51  1,115.61  1,115.61Subsidios y Subvenciones.4300

 0.00  1,664,845.12  1,664,845.12  1,664,845.12  0.00  1,664,845.12  1,663,729.51  1,663,729.51  1,663,729.51  1,663,729.51  1,115.61  1,115.61Otros Subsidios.439
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 0.00  1,664,845.12  1,664,845.12  1,664,845.12  0.00  1,664,845.12  1,663,729.51  1,663,729.51  1,663,729.51  1,663,729.51  1,115.61  1,115.61Subsidios por Otras Medidas Económicas.43909

2  616,309,855.00  349,526,239.89  965,836,094.89  965,836,094.89  0.00  965,836,094.89  592,570,748.73  592,570,748.73  592,570,748.73  592,570,748.73  373,265,346.16  373,265,346.16Gasto de Capital

6000  0.00  965,836,094.89  965,836,094.89  965,836,094.89  0.00  965,836,094.89  592,570,748.73  592,570,748.73  592,570,748.73  592,570,748.73  373,265,346.16  373,265,346.16Inversión Pública.

 0.00  965,836,094.89  965,836,094.89  965,836,094.89  0.00  965,836,094.89  592,570,748.73  592,570,748.73  592,570,748.73  592,570,748.73  373,265,346.16  373,265,346.16Obra Pública en Bienes Propios.6200

 0.00  965,836,094.89  965,836,094.89  965,836,094.89  0.00  965,836,094.89  592,570,748.73  592,570,748.73  592,570,748.73  592,570,748.73  373,265,346.16  373,265,346.16Edificación no Habitacional.622

 0.00  610,230,421.97  610,230,421.97  610,230,421.97  0.00  610,230,421.97  528,293,898.64  528,293,898.64  528,293,898.64  528,293,898.64  81,936,523.33  81,936,523.33Obras de Construcción para Edificios no Habitacionales.62201

 0.00  354,251,308.04  354,251,308.04  354,251,308.04  0.00  354,251,308.04  62,923,617.72  62,923,617.72  62,923,617.72  62,923,617.72  291,327,690.32  291,327,690.32Mantenimiento y Rehabilitación para Edificios no Habitacionales.62202

 0.00  1,354,364.88  1,354,364.88  1,354,364.88  0.00  1,354,364.88  1,353,232.37  1,353,232.37  1,353,232.37  1,353,232.37  1,132.51  1,132.51Indirectos para Obras por Contrato para Edificios no Habitacionales.62204

8000  616,309,855.00 -616,309,855.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Participaciones y Aportaciones.

 616,309,855.00 -616,309,855.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Aportaciones.8300

 616,309,855.00 -616,309,855.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Aportaciones de la Federación a las Entidades Federativas.831

 616,309,855.00 -616,309,855.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Fondo de Aportaciones Múltiples (FAM).83124

3  0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  0.00Amortizacion de la Deuda y Disminución de Pasivos

7000  0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones.

 0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos.7500

 0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos Públicos Financieros.756

 0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  348,921,816.00  0.00  0.00Fideicomisos para Financiamiento de Obras.75611


